PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANORTE-TO
Av. Sete de Setembro, centro, CEP 77.695-000

AVISO DE CHAMADA PUBLICA Nº 1/2024

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Goianorte-TO, CNPJ: 11.438.307/0001-95, torna público e para o
conhecimento de todos os interessados que a partir do dia 07 de fevereiro de 2024 até o dia 1 de dezembro de
2024 das 07h00min às 13h00min, atendendo ao art. 74, caput da Lei nº. 14.133/21 e suas alterações, estará
aberto o processo de CREDENCIAMENTO 01/2024 destinado a chamamento público o credenciamento sem
vínculo empregatício de qualquer natureza, para atuação na área de saúde pública no ano de 2024, PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS MÉDICOS EM CONSULTAS E ULTRASSOM SENDO 100 ATENDIMENTOS MENSAIS, PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANORTE – TO. Edital e informações junto à Comissão de
Licitação,  em  horário  de  expediente,  pelo  fone  (63)  3424-1203  ou  no  endereço  eletrônico:
www.goianorte.to.gov.br.  Renato  Amaro  da  Silva-  Agente  de  contratação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Goianorte-TO

Publicado via Diário Oficial 508/2024, em 05/02/2024 20:11

aviso-de-chamada-publica-n-1-2024-843.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org